
Copia

COMUNE DI ARADEO
Provincia di Lecce

AREA “1” – AMMINISTRATIVA – AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

UFFICIO SEGRETERIA GENERALE E PROTOCOLLO

DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  DELL’AREA
IL RESPONSABILE DELL’AREA

N. 102 del 27-04-2016 Reg. Gen. N. 169 del 27-04-2016

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento della concessione per la gestione della
struttura comunale per l'assistenza, il ricovero e la riabilitazione delle persone
anziane ed inabili. CIG: 6668299669. Chirimenti e rettifiche al bando e
capitolato pubblicati.

L'anno  duemilasedici, addì  ventisette del mese di aprile, nel proprio ufficio, il Sig. Gianni COLAZZO,
nella sua qualità di Responsabile dell’Area, in esecuzione all’art. 107 del Tuel 267/2000 ed al decreto
del Sindaco del 07/06/2012, ha adottato la seguente determinazione.

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo.

Aradeo, 27-04-2016 IL RESPONSABILE DELL’AREA
Gianni COLAZZO

Determina N° 169 del 27-04-2016 Pag. 1



IL RESPONSABILE DELL'AREA

PREMESSO:
che con propria determinazione n.92 del 16/04/2016, reg.gen. n.149 del 16/04/2016 , per tutto
quanto ivi riportato, è stato stabilito di indire gara d'appalto con procedura aperta per
l'affidamento in concessione del servizio di gestione della casa di riposo per anziani del
comune, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 83,
comma 1, lett. a) e b) del D.Lgs. 163/2006;

che con la stessa determinazione è stato approvato il bando e il Capitolato Speciale d'Appalto
contenenti tutte le norme e condizioni per l'appalto e per l'esecuzione della concessione;

che il bando e il capitolato sono stati pubblicati, in data 17/04/2016 e la scadenza per la
presentazione delle offerte stabilita per il giorno 03/06/2016;,

che, riesaminato il suddetto bando e capitolato, si ritiene opportuno rendere noti alcuni
chiarimenti e rettifiche, al fine anche di consentire una piu' agevole partecipazione da parte di
operatori economici interessati, con l'obiettivo di acquisire possibilmente piu' offerte con una
maggiore concorrenzialità ed un risultato di aggiudicazione della concessione a soggetto
maggiormente idoneo;

VISTO  il D. Lgs. n.163/2006 ed in particolare l'art. 30;

VISTO il D. Lgs. n.267/2000;

DETERMINA

Per quanto in premessa,

di chiarire e rettificare il bando di gara e il capitolato per l'affidamento in concessione del
servizio di gestione della casa di riposo per anziani del comune, richiamato in narrativa nel
modo riportato nell'allegato avviso che sarà reso noto mediante la pubblicazione sul sito web
del Comune fino alla scadenza della presentazione delle offerte.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
f.to Gianni COLAZZO

Determina N° 169 del 27-04-2016 Pag. 2



________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 27-04-2016
al 12-05-2016
Aradeo lì,  27-04-2016

Il Responsabile della Pubblicazione
f.to Antonio Lagna

Determina N° 169 del 27-04-2016 Pag. 3


